Allegato 5

Graduatoria per selezione delle candidate per le domande di Servizio Civile Nazionale ai sensi della Legge 64/2001

“Bando 2009 dell’UNSC e delle Regioni e Province autonome, per la selezione di 27.145 volontari da impiegare in progetti di servizio civile in Italia e all’estero”.

Gazzetta Ufficiale - 4ª Serie Speciale - Concorsi  n. 48 del 26-6-2009.

	Ente proponente:
	Federazione SCS/CNOS

	Ente presso il quale si realizza progetto:
	ISPETTORIA SALESIANA SICULA

	Nome e codice del progetto:
	INTERVENIAMO SUL DISAGIO 

NAZNZ0076209104293NNAZ

	Codice e sede di attuazione:
	28915 Via Malta, 17 - CATANIA


	Graduatoria
	Posizione candidato*
	Nome
	Cognome
	Data nascita
	Punteggio attribuito
	Data avvio progetto

	1
	Idoneo e selzionato
	Chiara Anna
	Fontanarosa
	26/07/1984
	56,4
	01/10/2009

	2
	Idoneo non selezionato
	Concetta
	Cantarella
	05/12/1989
	53,0
	01/10/2009

	3
	Idoneo non selezionato
	Lucia
	Spadaro
	21/12/1984
	48,7
	01/10/2009

	4
	Idoneo non selezionato
	Alessandra
	Pepe
	26/07/1982
	42,0
	01/10/2009


	Totale candidati
	4

	Totale idonei e selezionati
	1

	Totale idonei non selezionati
	3


Data di avvio del progetto per la sede indicata: 01/10/2009
Firma Responsabile del Servizio Civile Nazionale
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